

Zawada, 11.01.2019 r.

**Nr: NZ/PZP/46/2018/3**

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Modernizacja bloku 5 i wyposażenie w nowe elementy ciśnieniowe w roku 2019” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/46/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Modernizacja bloku 5 i wyposażenie w nowe elementy ciśnieniowe w roku 2019”.

**Pytanie nr 31**

Proszę o udostępnienie aktualnego Załącznika nr 7 do Części II SIWZ – „Harmonogram Kluczowych Terminów Realizacji Zadań” o którym mowa w SIWZ część I pkt 6.2.3. Załączony do materiałów przetargowych załącznik nie dotyczy kotła K-5.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający udostępni właściwy załącznik nr 7 do części II SIWZ.

**Pytanie nr 32**

Dotyczy Załącznik nr 2 do Część II SIWZ Remont BL 5 – prefabrykacja i wymiana kaloryferowych podgrzewaczy powietrza. Proszę o podanie lokalizacji rozdzielni o której mowa w pkt. 3.3. z podaniem odległości, lokalizacji tras kablowych oraz ich długości.

**Odpowiedź na pytanie:**

Informacje dot. Pkt. 3.3.( K9 MONTAŻ NOWYCH KALORYFEROWYCH PODGRZEWACZY POWIETRZA)  
Rozdzielnie o których mowa to skrzynki obiektowe KN22, lokalizacja 12m tył kotła obok podajnika N1 oraz KN23, lokalizacja 12m tył kotła obok podajnika N6 oraz szafa krosowa ESK05 zabudowana w krosowni bl.5.

Szacunkowe odległości od lokalizacji kaloryferowych podgrzewaczy powietrza do skrzynek i szafy są podane w projekcji AKPIA- Załącznik nr. B5.

Nazwy punktów pomiarowych i szafy krosowej są oznaczane dla bl1(A;01) i bl2(B;02), dla bl5 ma być (E;05). Pozostałe oznaczenia są takie same dla każdego bloku.

**Pytanie nr 33**

W związku z tym że Zamawiający udostępnił dwa różne katalogi dokumentacji dla remontu II st ppp proszę o informację wg której dokumentacji należy dokonać wyceny prac.

**Odpowiedź na pytanie:**

Wyceny prac należy dokonać wg obu dokumentacji.

**Pytanie nr 34**

W związku z tym że Zamawiający udostępnił dwa różne katalogi dokumentacji dla remontu III st ppwt proszę o informację wg której dokumentacji należy dokonać wyceny prac.

**Odpowiedź na pytanie:**

Wyceny prac należy dokonać wg obu dokumentacji.

**Pytanie nr 35**

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 14.12.2018. Kto dostarcza uzgodnioną w UDT dokumentację dla odtwarzanych węzownic przegrzewacza pary wtórnej I stopnia (zmiana materiału)?

**Odpowiedź na pytanie:**

Wykonawca dostarcza uzgodnioną dokumentację.

**Pytanie nr 35**

Dotyczy pkt 9 część IIA i IIB SIWZ – „Zakres Rzeczowy i Techniczny” oraz pkt 4 Umowy – „Miejsce Świadczenia Usługi”. Ze względu na to że prefabrykację części ciśnieniowych zamierzamy wykonać na własnym warsztacie, prosimy o modyfikacje ww. punktów polegającą na wyłączeniu prac związanych z prefabrykacją części ciśnieniowych z lokalizacji na terenie Elektrowni Połaniec.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający dokona modyfikacji stosownych punktów w część II i III SIWZ.

**Pytanie nr 36**

Proszę o wyjaśnienie różnic w oznaczeniu załączników do części II SIWZ. W tabeli poniżej punktu 16 – „Spis załączników do Części II SIWZ” znajdują się następujące załączniki dotyczące udostępnianej dokumentacji: A5\_1, A5\_2, A5\_3, A5\_4, A5\_5 i B5 natomiast w załącznikach nr 1 i nr 2 – „Zakres techniczny Paczka A” i „Zakres techniczny paczka B” załączniki dotyczące udostępnianej dokumentacji mają następujące oznaczenia: F5\_1, F5\_2, F5\_3, F5\_4 i F1.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający dokona modyfikacji stosownych zapisów w załącznikach nr 1 i nr 2 do część II SIWZ

**Pytanie nr 37**

Dotyczy załącznika nr 1 do część I SIWZ – „Formularz oferta”. W punktach 17.1, 17.2 oraz 25 znajdują się odnośniki „\*”. Proszę o informację jaka jest treść tych odnośników?(odnośnik „\*” znajdujący się poniżej punktu 20. k. dotyczy tylko zapisów zawartych w punkcie 20)

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający dokona modyfikacji stosownych punktów w załączniku nr 1 do część I SIWZ.

**Pytanie nr 38**

Proszę o potwierdzenie że wymiany kaloryferowych podgrzewaczy powietrza należy dokonać na lewej i na prawej stronie kotła.

**Odpowiedź na pytanie:**

Tak, wymieniamy lewą i prawą stronę.

**Pytanie nr 39**

Proszę o informację czy wzmocnienie belek rusztu na poz. +67,00m oraz podwieszenia przegrzewacza (wg rys. 0-272350 „a”) jest w zakresie Rozbudowy przegrzewacza wtórnego I stopnia?

**Odpowiedź na pytanie:**

Wzmocnienie belek rusztu na poz. +67,00m oraz podwieszenia przegrzewacza jest w zakresie Rozbudowy przegrzewacza wtórnego I stopnia.

**Pytanie nr 40**

Proszę o informację jakiej długości będą rury dostarczane przez Zamawiającego do prefabrykacji:

- przegrzewacza pary świeżej II st. ( 38 x 5 P91)
- przegrzewacza pary wtórnej III st. (60 x 5 P91)

**Odpowiedź na pytanie:**

Rury dostarczane przez Zamawiającego są długości ok 12m.

**Pytanie nr 41**

Proszę o udostępnienie w wersji elektronicznej oryginalnej dokumentacji dla węzownic przegrzewacza wtórnego I st (przed rozbudową) dla wykonania węzownic do odbudowy.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający udostępni dokumentację techniczną I st przegrzewacza pary wtórnej. Zamawiający dokona modyfikacji stosownego punktu w część II SIWZ.

**Pytanie nr 42**

Proszę o podanie miejsc w których węzownice są zaślepione.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający nie posiada/ nie prowadzi dokumentacji ani historii z miejsc zaślepionych węzownic.

**Pytanie nr 43**

Czy na elementach kaloryferowych podgrzewaczy powietrza oraz na elementach zabudowy kaloryferowych podgrzewaczy powietrza znajduje się izolacja poza izolacją rurociągów wydaną w udostępnionej dokumentacji? Jeżeli tak to jakie są jej parametry oraz przedmiar?

**Odpowiedź na pytanie:**

Proszę bazować tylko na udostępnionym projekcie

**Pytanie nr 44**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego wzoru gwarancji dobrego wykonania umowy niż stanowi to załącznik nr 4 do umowy o ile wzór byłby zaakceptowany przez Enea Połaniec S.A. Prośba wynika z faktu, że banki/ zakłady ubezpieczeń mogą wprowadzić drobne zmiany do treści. Wprowadzone zmiany nie zmieniłyby bezwarunkowego charakteru gwarancji.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innego wzoru gwarancji dobrego wykonania umowy.

**Pytanie nr 45**

Prosimy o potwierdzenie, że nie wymagają Państwo dedykowanej polisy OC działalności. Czy zaakceptowana zostanie również polisa generalna Wykonawcy, o ile będzie spełniać warunki opisane w Umowie, w tym w załączniku nr 6 do Umowy?

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający potwierdza, że akceptuje polisę generalną Wykonawcy, o ile będzie spełniać warunki opisane w Umowie, w tym w załączniku nr 6 do Umowy.

#### **Pytanie nr 46**

Pytanie do pkt 7 Umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie Zabezpieczenie należytego wykonania przez poszczególnych członków konsorcjum, o ile łączna wartość Zabezpieczenia będzie spełniać wymagania Umowy. Dla Wykonawcy rozwiązanie takie stanowi znaczące ułatwienie pozyskania Zabezpieczenia zaś dla Zamawiającego jest neutralne ponieważ Zabezpieczenia zabezpiecząby zobowiązania całego konsorcjum.

#### **Odpowiedź na pytanie:**

Wybór formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy leży w gestii Wykonawcy. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy musi się mieścić w tych wskazanych przez przepisy prawa zamówień publicznych. Wykonawca może też zdecydować, czy wnosi zabezpieczenie w jednej, czy w kilku formach. O tym także mówi wprost art. 148 ust. 1 prawa zamówień publicznych.

Zamawiający dopuszcza do sytuacji, w której każdy lub tylko niektórzy z członków konsorcjum wniosą zabezpieczenie w jednej lub kilku z form wskazanych w art. 148 ust. 1 prawa zamówień publicznych. Kluczowe jest, aby z treści dokumentu gwarancji bankowej czy ubezpieczeniowej, czy innego dokumentu wymienionego w art. 148 ust. 1 prawa zamówień publicznych wynikało, że zabezpiecza dane, skonkretyzowane zobowiązanie łącznie na wymaganą kwotę oraz okres bez względu na to, czy zabezpieczenie zostanie wniesione w jednej bądź kilku formach.

#### **Pytanie nr 47**

Zakres WYMIANA PRZEGRZEWACZA PARY ŚWIEŻEJ II° – realizacja w 2019r  
Pkt 6. Wszystkie prace wyburzeniowe/demontaż, które są konieczne do instalacji nowych elementów.  
Czy demontaż odźwiżacza i zamka wodnego leży po stronie zamawiającego czy wykonawcy?

#### **Odpowiedź na pytanie:**

Demontaż odźwiżacza i zamka wodnego leży po stronie Wykonawcy W remoncie bloku 5 w pakiecie A jest remont zamka wodnego. Wykonawca który wygra pakiet będzie zobligowany do wszelkich prac związanych w tym zakresie.

#### **Pytanie nr 48**

Z jakiego materiału są komory z którymi będziemy się łączyć czy to jest 12H1MF czy P91?

#### **Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający potwierdza, że komory wymienione w pytaniu są z materiału 12H1MF

#### **Pytanie nr 49**

Czy węzownice mają być zakończone wstawkami z materiału 13HMF?

#### **Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający potwierdza, że węzownice mają być zakończone wstawkami z materiału 13HMF.

#### **Pytanie 50**

Jakiej długości rury dostarcza Zamawiający?

#### **Odpowiedź na pytanie:**

Rury dostarczane przez Zamawiającego są długości ok 12m.

#### **Pytanie 51**

Proszę o udostępnienie projektu branży elektrycznej i AKPiA dla zabudowy schładzaczy pary wtórnej.

**Odpowiedź na pytanie:**


Projekt branży elektrycznej i AKPIA oraz wykonanie leży po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 52**

Proszę o udostępnienie w wersji elektronicznej dokumentacji (rysunku) 0-272516 przywołanego w Sprawozdaniu z uzgodnienia dokumentacji techniczno-konstrukcyjnej IDT IC/1420/94 dotyczącego wzmocnienia belek rusztu na poz. +67,00m.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający udostępni dokumentację techniczną wzmocnienie belek rusztu na poziomie +67 m.  
Zamawiający dokona modyfikacji stosownego punktu w część II SIWZ

  
Przewodniczącym  
Komisji Przetargowej

